АДМИНИСТРАЦИЯ

  ЛЕТНИЦКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Песчанокопского района Ростовской области

РАСПОРЯЖЕНИЕ

 10 сентября  2010 года                      №  64                                с.Летник

О назначении муниципального инспектора

по осуществлению муниципального контроля

по использованию земель в границах

Летницкого сельского поселения

На основании решения Коллегии  Администрации Ростовской области «Об осуществлении муниципального контроля земельного законодательства в области» :

     1.Назначить ведущего специалиста по земельным и имущественным отношениям Администрации Летницкого сельского поселения Федорова Константина Ивановича   – муниципальным инспектором для осуществления контроля по использованию земель в границах Летницкого сельского поселения.

    2.Отменить распоряжение Администрации Летницкого сельского поселения от 26.04.2010 № 38 «О назначении муниципального инспектора по осуществлению муниципального контроля по использованию земель в границах Летницкого сельского поселения»

    3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Летницкого

сельского поселения                                                Н.Е.Ткаченко